ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" Q M C & S f t J L - 2021 г. №
TJ 7

О внесении изменений
в постановление главы
местного самоуправления
г. Губкина и Губкинского района
от 22 сентября 2008 года № 2015

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями администрация
Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы местного самоуправления г. Губ-
кина и Губкинского района от 22 сентября 2008 года № 2015 «О межведомственном
координационном совете при главе администрации Губкинского городского округа
по защите интересов субъектов малого и среднего предпринимательства и улучше-
нию инвестиционного климата» (в редакции постановлений администрации
от 18.09.2017 № 1428-па, от 09.11.2018 № 1824-па, от 12.11.2019 № 1934-па):

а) признать утратившим силу состав межведомственного координационного
совета при главе администрации Губкинского городского округа по защите интересов
субъектов малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного
климата (далее- Координационный совет), утвержденный в пункте 1 вышеуказанного
постановления;

б) утвердить состав Координационного совета, в пункте 1 вышеуказанного по-
становления в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя гла-

вы администрации по инвестиционной политике и экономическому развитию
Сотник JI.A.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Губкинского городского округа
от «&t_» О г ^ ж Ш / Ш Х г. №

Состав
межведомственного координационного совета

при главе администрации Губкинского городского округа
по защите интересов субъектов малого и среднего предпринимательства и

улучшению инвестиционного климата

Лобазнов
Михаил Александрович

глава администрации Губкинского город-
ского округа, председатель Координацион-
ного совета

Колесников
Юрий Владимирович

Сотник
Людмила Анатольевна

Рощупкин
Александр Павлович

Литвинова
Оксана Владимировна

заместитель главы администрации по жи-
лищно-коммунальному хозяйству и систе-
мам жизнеобеспечения, заместитель предсе-
дателя Координационного совета

заместитель главы администрации по инве-
стиционной политике и экономическому
развитию, заместитель председателя Коор-
динационного совета

заместитель главы администрации, секре-
тарь Совета безопасности, заместитель
председателя Координационного совета

начальник отдела инвестиций и развития
малого бизнеса, секретарь Координационно-
го совета

Члены Координационного совета:

Викторова
Оксана Васильевна

председатель комитета по управлению му-
ниципальной собственностью

Волосатых
Сергей Евгеньевич

директор ООО «Губкин Полимер» (по со-
гласованию)

Гладких
Маргарита Вениаминовна

начальник управления потребительского
рынка, бытовых услуг и защиты прав потре-
бителей

Горбач
Ирина Ивановна

заместитель главы администрации по бюд-
жетной политике и финансовому обеспече-
нию, начальник управления финансов и
бюджетной политики

Горожанкин
Андрей Валентинович

директор ООО «Аре Пласт» (по согласова-
нию)

Дементьева
Елена Леонидовна

директор ООО «Ландшафтное благоустрой-
ство» (по согласованию)

Дыбов
Петр Иванович

начальник ОГБУ «Межрайонная станция по
борьбе с болезнями животных по Губкин-
скому и Прохоровскому районам», главный
ветеринарный врач (по согласованию)

Епанчинцев
Владислав Викторович

Еремина
Марина Николаевна

Ибрагимов

Владислав Мансурович

Ильченко

Дмитрий Игоревич

Коробов Вячеслав Анатольевич

уполномоченный по защите прав предпри-
нимателей в Белгородской области (по со-
гласованию)

руководитель исполнительного комитета
Губкинского городского местного отделения
Партии «Единая Россия» (по согласованию)

генеральный директор АО УК «Агропро-
мышленная Группа БВК» (по согласованию)

генеральный директор ООО «Флагман» (по
согласованию)

директор АО «КвантТелеком» (по согласо-
ванию)

Котенев
Иван Сергеевич

директор ООО «Губкинполиграфиздат» (по
согласованию)

Котенев
Сергей Иванович

президент Союза Губкинская торгово-
промышленная палата (по согласованию)

4

Куколев

Александр Анатольевич

Лиман Сергей Алексеевич

Литвинчук
Николай Васильевич

Помельников
Вадим Юрьевич

Титовский
Василий Иванович

Уваров
Виктор Михайлович

управляющий директор АО «Комбинат
КМАруда» (по согласованию)

директор АО «Лимкорм Петфуд» (по согла-
сованию)

начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы г. Губкина и Губ-
кинского района УНД и ПР ГУ МЧС РФ по
Белгородской области, майор внутренней
службы (по согласованию)

директор ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала
ПАО «Квадра»- «Белгородская генерация»,
(по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по со-
гласованию)

директор Губкинского филиала ФГБОУ ВО
БелГТУ им. В.Г. Шухова (по согласованию)

Хромых
Елена Васильевна

начальник управления архитектуры и градо-
строительной политики, главный архитектор

Цыганкова
Светлана Ивановна

начальник управления экономики и ценовой
политики

Чуев
Владимир Вячеславович

начальник межрайонной инспекции ФНС
России № 8 по Белгородской области (по со-
гласованию)

Чумакова
Лариса Александровна

общественный помощник Уполномоченного
по защите прав предпринимателей в Белго-
родской области (по согласованию)

Чуриков
Сергей Леонидович

Шелушинин
Владимир Анатольевич

начальник Губкинского района электриче-
ских сетей филиала ПАО «Россети Центр»-
«Белгородэнерго» (по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по со-
гласованию)

5

Шестаков
Владимир Егорович

Широкопетлев
Константин Николаевич

генеральный директор ООО «Губкинский
завод ЖБИ» (по согласованию)

финансовый директор АО «Лебединский
ГОК» (по согласованию)